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OÑATIKO UDALA 

20/2021 Legearen 2.1 artikulutik eratorritako irau-
pen luzeko aldi baterako enplegua egonkor tze ko Ad-
ministrari plazaren deialdi bereziko behin betiko onar-
tu eta baztertuen zerrenda onar tze a (OP01/2022-
ADM). 

2024ko urtarrilaren 31n Oñatiko Udaleko alkateak ebazpen 
hau (120/2024 zk.) eman du: 

Lehenengoa.    Oñatiko Udalak oposizio-lehiaketa bitartez 
dei tu duen Administrari plaza horni tze ko hautaketa-prozesuan 
onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrendak 
onar tzea. 

DEIALDIA 
ADMINISTRARIA (OP01/2022 - ADM) 

ONARTUEN ETA BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 

— Onartuen zerrenda: 
NAN                         Abizenak eta izena 3. HE 

***6909** AGIRRE SALSAMENDI, AGUR TZA NE BAI 
***2345** AGIRRE URDANGARIN, ENERITZ BAI 
***7276** AGUINAGALDE GARITANO, MIREN OROITZ BAI 
***3328** AIZPURU ALTUNA, JULENE BAI 
***8310** AIZPURU CHURRUCA, ENARA BAI 
***5551** AIZPURUA ARKAUZ, IZARO BAI 
***9933** AIZPURUA ZUBELDIA, MYRIAM BAI 
***4226** ANDUAGA GARAY, JON BAI 
***4929** ARANA URKIXO, AINHOA BAI 
***4120** ARENAZA ARENAZA, IRAITZ BAI 
***1933** ARIETALEANIZBEASKOA MAIORA, MAITE BAI 
***7715** ARRIZABALAGA BEREZIARTUA, OIHANA BAI 
***5424** ARRUTI AIZPURUA, AMAIA BAI 
***3404** ASTIASARAN SOTO, GURU TZE BAI 
***4705** AXPE MUGICA, LUIS BAI 
***7158** AYERBE GURIDI, IONE BAI 
***4482** AZURMENDI LARREA, M. ARANZAZU BAI 
***6467** BASETA TELLERIA, ALAIA BAI 
***5567** BIKUÑA MARTINEZ DE ZUA TZO, AMAIA BAI 
***8068** BOLINAGA LETE, HIART BAI 
***2293** CASTILLERO ALVAREZ, DIEGO BAI 
***6191** DEL MAR FERNANDEZ GOMEZ, MARIA BAI 
***3739** ECEOLAZA GALLASTEGUI, JAIONE BAI 
***6632** ECIOLAZA REZABAL, LOREA BAI 
***3396** EGUZQUIZA AGUINALDE, IBON BAI 
***3394** EIZMENDI AZURMENDI, IGOR BAI 
***3475** EIZMENDI AZURMENDI, MAIALEN BAI 
***8971** EIZMENDI GOIKOE TXEA, ARRITOKIETA BAI 
***9679** ELIZBURU ASTIGARRAGA, MAITE BAI 
***6105** EPELDE LAZCANO, MARIA BAI 
***3407** ESPINOSA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER BAI 
***1286** ETXE BARRIA ARRAZOLA, AI TZI BER EZ 
***7159** ETXE BARRIA ZELAIA, JON ANDER BAI 
***1921** FERNANDEZ AGUIRREZABAL, MARGOT BAI 
***9090** FERNANDEZ GARCIA-PASCUAL, ELENA BAI 
***7270** GARAY VITORIA, MARIA MERCEDES BAI 
***5135** GARCIA GONZALEZ, MON TSE RRAT BAI 

AYUNTAMIENTO DE OÑATI 

Aprobación de la relación definitiva de personas ad-
mitidas y excluidas en la convocatoria especial de la 
plaza de Administrativo/a para la estabilización del 
empleo temporal de larga duración derivada del artí-
culo 2.1 de la Ley 20/2021 (OP01/2022-ADM). 

Con fecha 31 de enero de 2023 la Alcaldesa del Ayuntamien-
to de Oñati ha dictado la siguiente Resolución n.º 120/2024: 

Primero.    Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y ex-
cluidos/as del proceso selectivo para la provisión de una plaza 
de Administrativo/a convocada por el Ayuntamiento de Oñati 
mediante concurso-oposición. 

CONVOCATORIA 
ADMINISTRATIVO/A (OP01/2022 - ADM) 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS 

— Lista de admitidos y admitidas: 
DNI                          Apellidos y nombre PL 3 

***6909** AGIRRE SALSAMENDI, AGUR TZA NE SI 
***2345** AGIRRE URDANGARIN, ENERITZ SI 
***7276** AGUINAGALDE GARITANO, MIREN OROITZ SI 
***3328** AIZPURU ALTUNA, JULENE SI 
***8310** AIZPURU CHURRUCA, ENARA SI 
***5551** AIZPURUA ARKAUZ, IZARO SI 
***9933** AIZPURUA ZUBELDIA, MYRIAM SI 
***4226** ANDUAGA GARAY, JON SI 
***4929** ARANA URKIXO, AINHOA SI 
***4120** ARENAZA ARENAZA, IRAITZ SI 
***1933** ARIETALEANIZBEASKOA MAIORA, MAITE SI 
***7715** ARRIZABALAGA BEREZIARTUA, OIHANA SI 
***5424** ARRUTI AIZPURUA, AMAIA SI 
***3404** ASTIASARAN SOTO, GURU TZE SI 
***4705** AXPE MUGICA, LUIS SI 
***7158** AYERBE GURIDI, IONE SI 
***4482** AZURMENDI LARREA, M. ARANZAZU SI 
***6467** BASETA TELLERIA, ALAIA SI 
***5567** BIKUÑA MARTINEZ DE ZUA TZO, AMAIA SI 
***8068** BOLINAGA LETE, HIART SI 
***2293** CASTILLERO ALVAREZ, DIEGO SI 
***6191** DEL MAR FERNANDEZ GOMEZ, MARIA SI 
***3739** ECEOLAZA GALLASTEGUI, JAIONE SI 
***6632** ECIOLAZA REZABAL, LOREA SI 
***3396** EGUZQUIZA AGUINALDE, IBON SI 
***3394** EIZMENDI AZURMENDI, IGOR SI 
***3475** EIZMENDI AZURMENDI, MAIALEN SI 
***8971** EIZMENDI GOIKOE TXEA, ARRITOKIETA SI 
***9679** ELIZBURU ASTIGARRAGA, MAITE SI 
***6105** EPELDE LAZCANO, MARIA SI 
***3407** ESPINOSA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER SI 
***1286** ETXE BARRIA ARRAZOLA, AI TZI BER NO 
***7159** ETXE BARRIA ZELAIA, JON ANDER SI 
***1921** FERNANDEZ AGUIRREZABAL, MARGOT SI 
***9090** FERNANDEZ GARCIA-PASCUAL, ELENA SI 
***7270** GARAY VITORIA, MARIA MERCEDES SI 
***5135** GARCIA GONZALEZ, MON TSE RRAT SI 
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NAN                         Abizenak eta izena 3. HE 

***9662** GARCIA MOTREL, MIRIAM BAI 
***9613** GARMENDIA ALVAREZ, NEREA EZ 
***4689** GARRO MARTINEZ, MARTA BAI 
***0243** GOICOECHEA ELORZA, NEREA BAI 
***9797** GOMEZ ALDAY, MARTA BAI 
***7135** GONZALEZ GURIDI, ITXA RO BAI 
***5097** GOÑI IRASTORZA, ITZI AR BAI 
***1800** GUERRERO GALAN, EVA BAI 
***3442** HERNANDEZ CUEVAS, UNAI EZ 
***5112** HERNANDEZ MENDIZABAL, EDURNE BAI 
***8601** IGARTUA LOPEZ, MAITANE BAI 
***2551** IRASTORZA GARMENDIA, AMETS EZ 
***9549** IRAZUSTA IRIBAR, JON ANDER BAI 
***0219** IRISARRI ZABALA, JULEN BAI 
***8059** JIMENEZ ALVAREZ, SUSANA BAI 
***1318** KARRERA ERASO, IRATI BAI 
***6284** LAFFAGE JUARROS, AINHOA BAI 
***3024** LANDA APERRIBAY, MAITANE BAI 
***3024** LANGARAN GALDOS, ONIN TZA BAI 
***3116** LARRAÑAGA TXA PARTEGI, NAROA BAI 
***8053** LARRETA BALERDI, LEIRE BAI 
***4706** LAZCANOITURBURU LIZARRITURRI, MAIALEN BAI 
***6906** LER TXU NDI ETXE BERRIA, ALAITZ BAI 
***6743** LER TXU NDI ILLARRAMENDI, IRUNE BAI 
***6951** LINAZA BASAGUREN, AI TZI BER BAI 
***2852** LOPEZ CALONGE, OSCAR BAI 
***5555** MADINABEITIA TERRONES, ZURIÑE BAI 
***6607** MARTIN SANTANA, AITOR BAI 
***6607** MARTIN SANTANA, JON BAI 
***1183** MENDIZABAL LAZCANO, ESTI TXU BAI 
***9423** MONTERO MUÑOZ, USUE BAI 
***8172** MORENO FERNANDEZ, JUAN ANTONIO BAI 
***7884** MUGICA ETXE ZABAL, SAIOA BAI 
***5343** MUJIKA GARIN, YARA BAI 
***9901** MUÑOZ GOICOECHEA, MAITANE BAI 
***9351** MUÑOZ MORENO, JAVIER BAI 
***7772** MUÑOZ OÑATIBIA, EKAIN BAI 
***4922** NUÑEZ GONZALEZ, NEREA BAI 
***4292** ODRIOZOLA MADINABEITIA, UXUE BAI 
***2653** OLABARRIA KAREAGA, ELIXABET BAI 
***4090** OLLACARIZQUETA SOLANA, MARTA BAI 
***7374** OSORO TXU RRUKA, AINARA BAI 
***2412** PEREZ ESKUDERO, NAROA BAI 
***6743** QUEREJETA AGUIRRE, IZASKUN BAI 
***7015** REBOLLAR IMAZ, BORJA BAI 
***4105** RODRIGO UNAMUNO, ARITZ BAI 
***6010** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SONIA BAI 
***4701** ROMERO FERNANDEZ, AMAIA BAI 
***4700** ROMERO FERNANDEZ, JAVIER BAI 
***8512** RUIZ DE AZUA LARRAÑAGA, NEREA BAI 
***4800** SANCHEZ DIAZ, DAVID BAI 
***9194** SANCHEZ REDONDO, MIREN AN TZIÑE BAI 
***5573** TELLERIA SALEGI, JULEN BAI 
***8812** TROJAOLA BEREZIBAR, LARRAITZ BAI 
***7596** UGALDE BEGOÑA, AINHOA BAI 
***7165** URCELAY AZPIAZU, MAIALEN BAI 
***1705** URIARTE TOTORIKAGUENA, AINHOA BAI 
***3380** URRUZOLA ZABALETA, XABIER BAI 
***3495** URTEAGA MUTIOZABAL, OIHANE BAI 
***5548** URZELAI AIASTUI, MIREIA BAI 
***2900** UZKUDUN IRIARTE, MARIA BAI 
***9360** VALLES VALMASEDA, LEIRE BAI 
***7892** VIDAL ARROYUELOS, OLATZ BAI 
***4437** VITORES MOTA, IKER BAI 
***5074** ZALDUA ORMAZABAL, MIREN OLATZ BAI 
***5553** ZELAIA ARO TZE NA, MIREN NEKANE BAI 
***2377** ZURUTU TZA URKIA, IRAITZ BAI 

DNI                          Apellidos y nombre PL 3 

***9662** GARCIA MOTREL, MIRIAM SI 
***9613** GARMENDIA ALVAREZ, NEREA NO 
***4689** GARRO MARTINEZ, MARTA SI 
***0243** GOICOECHEA ELORZA, NEREA SI 
***9797** GOMEZ ALDAY, MARTA SI 
***7135** GONZALEZ GURIDI, ITXA RO SI 
***5097** GOÑI IRASTORZA, ITZI AR SI 
***1800** GUERRERO GALAN, EVA SI 
***3442** HERNANDEZ CUEVAS, UNAI NO 
***5112** HERNANDEZ MENDIZABAL, EDURNE SI 
***8601** IGARTUA LOPEZ, MAITANE SI 
***2551** IRASTORZA GARMENDIA, AMETS NO 
***9549** IRAZUSTA IRIBAR, JON ANDER SI 
***0219** IRISARRI ZABALA, JULEN SI 
***8059** JIMENEZ ALVAREZ, SUSANA SI 
***1318** KARRERA ERASO, IRATI SI 
***6284** LAFFAGE JUARROS, AINHOA SI 
***3024** LANDA APERRIBAY, MAITANE SI 
***3024** LANGARAN GALDOS, ONIN TZA SI 
***3116** LARRAÑAGA TXA PARTEGI, NAROA SI 
***8053** LARRETA BALERDI, LEIRE SI 
***4706** LAZCANOITURBURU LIZARRITURRI, MAIALEN SI 
***6906** LER TXU NDI ETXE BERRIA, ALAITZ SI 
***6743** LER TXU NDI ILLARRAMENDI, IRUNE SI 
***6951** LINAZA BASAGUREN, AI TZI BER SI 
***2852** LOPEZ CALONGE, OSCAR SI 
***5555** MADINABEITIA TERRONES, ZURIÑE SI 
***6607** MARTIN SANTANA, AITOR SI 
***6607** MARTIN SANTANA, JON SI 
***1183** MENDIZABAL LAZCANO, ESTI TXU SI 
***9423** MONTERO MUÑOZ, USUE SI 
***8172** MORENO FERNANDEZ, JUAN ANTONIO SI 
***7884** MUGICA ETXE ZABAL, SAIOA SI 
***5343** MUJIKA GARIN, YARA SI 
***9901** MUÑOZ GOICOECHEA, MAITANE SI 
***9351** MUÑOZ MORENO, JAVIER SI 
***7772** MUÑOZ OÑATIBIA, EKAIN SI 
***4922** NUÑEZ GONZALEZ, NEREA SI 
***4292** ODRIOZOLA MADINABEITIA, UXUE SI 
***2653** OLABARRIA KAREAGA, ELIXABET SI 
***4090** OLLACARIZQUETA SOLANA, MARTA SI 
***7374** OSORO TXU RRUKA, AINARA SI 
***2412** PEREZ ESKUDERO, NAROA SI 
***6743** QUEREJETA AGUIRRE, IZASKUN SI 
***7015** REBOLLAR IMAZ, BORJA SI 
***4105** RODRIGO UNAMUNO, ARITZ SI 
***6010** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SONIA SI 
***4701** ROMERO FERNANDEZ, AMAIA SI 
***4700** ROMERO FERNANDEZ, JAVIER SI 
***8512** RUIZ DE AZUA LARRAÑAGA, NEREA SI 
***4800** SANCHEZ DIAZ, DAVID SI 
***9194** SANCHEZ REDONDO, MIREN AN TZIÑE SI 
***5573** TELLERIA SALEGI, JULEN SI 
***8812** TROJAOLA BEREZIBAR, LARRAITZ SI 
***7596** UGALDE BEGOÑA, AINHOA SI 
***7165** URCELAY AZPIAZU, MAIALEN SI 
***1705** URIARTE TOTORIKAGUENA, AINHOA SI 
***3380** URRUZOLA ZABALETA, XABIER SI 
***3495** URTEAGA MUTIOZABAL, OIHANE SI 
***5548** URZELAI AIASTUI, MIREIA SI 
***2900** UZKUDUN IRIARTE, MARIA SI 
***9360** VALLES VALMASEDA, LEIRE SI 
***7892** VIDAL ARROYUELOS, OLATZ SI 
***4437** VITORES MOTA, IKER SI 
***5074** ZALDUA ORMAZABAL, MIREN OLATZ SI 
***5553** ZELAIA ARO TZE NA, MIREN NEKANE SI 
***2377** ZURUTU TZA URKIA, IRAITZ SI 
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— Baztertuen zerrenda: 
NAN                      Abizenak eta izena                                                    HE Arrazoia 

***0050**    BENGOE TXE A ETXE BERRIA, ANNE                 BAI 1, 2 
***4901**     IRAETA GARMENDIA, SILVIA                            BAI 1, 2 
***7252**    LIZARRITURRI ARRIETA, MARIA ESTHER       BAI 1, 2 
***5773**     ZIKUNEGI HUARTE, AINHI TZE                         BAI 1, 2 

(1): Eskaera ez sina tze agatik. 

(2): Tasa ez ordain tze agatik. 
Bigarrena.    Oposizio faseko azterketaren data 2024ko api-

rilaren 24an izango da, goizeko 9:00etan. Zehaztapen gehiago 
Oñatiko web orrian argitaratuko dira. 

Hirugarrena.    Ebazpen hau Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN 
ar gi ta ra tzea. 

Laugarrena.    www.oñati.eus web orrian eta iragarki taulan 
ar gi ta ra tzea. 

Ebazpenaren aurkako bideak: 

Onarpen, bazterketa eta atze ra egiteen zerrendak onar tzen 
dituen alkate tza ren ebazpenaren aurka aukerako berraz ter tze -
ko erre kur tso a aurkeztu ahal izango zaio Alkate tza-Udalburu tza -
ri hilabeteko (1) epean, Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN argitara-
tu eta hurrengo egunetik aurrera konta tzen hasita. 

Baztertutako per tso nak hautapen prozesura aurkeztu ahal 
izango dira, baldin eta egiazta tzen badute kanpora tze aren aur-
kako erre kur tso a aurkeztu dutela, egun horretarako ez bada 
eba tzi. 

Probak egiten diren egunean aurkeztutako erre kur tso a eba -
tzi ez bada, hautagaiek kautelaz egin ahal izango dituzte. Kau-
telaz egindako ariketek ez dute ino lako baliorik izango erre kur -
tso a ezesten bada.  

 

Oñati, 2024ko otsai laren 2a.—Izaro Elorza Arregui, alkatea.  
(832)

— Lista de excluidos y excluidas: 
DNI                          Apellidos y nombre                                                          PL Motivo 

***0050**    BENGOE TXE A ETXE BERRIA, ANNE                 SI 1, 2 
***4901**     IRAETA GARMENDIA, SILVIA                            SI 1, 2 
***7252**    LIZARRITURRI ARRIETA, MARIA ESTHER       SI 1, 2 
***5773**     ZIKUNEGI HUARTE, AINHI TZE                         SI 1, 2 

(1): Solicitud sin firmar. 

(2): Tasa no abonada. 
Segundo.    Hacer pública la fecha del examen de la fase de 

oposición que será el 24 de abril de 2024, a las 9:00. Más deta-
lles se publicarán en la página web del Ayuntamiento de Oñati. 

Tercero.    Publicar la presente Resolución en el BOLETÍN OFI-
CIAL de Gi puz koa. 

Cuarto.    Publicación en la página web www.oñati.eus y en 
el tablón de anuncios. 

Vías contra la resolución: 

Contra la resolución de Alcaldía que apruebe las listas de 
admisiones, exclusiones y desistimientos podrá interponerse re-
curso potestativo de reposición ante la Alcaldía-Presidencia en 
el plazo de un (1) mes a contar desde el día siguiente al de su 
publicación en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa. 

Las personas excluidas podrán presentarse al proceso selec-
tivo con carácter cautelar siempre y cuando acrediten haber pre-
sentado el oportuno recurso contra su exclusión si para dicha 
fecha no se ha resuelto el mismo. 

Si en la fecha de celebración de las pruebas no se hubiera re-
suelto el recurso interpuesto, las personas aspirantes afectadas 
podrán rea li zar cautelarmente las mismas. Los ejercicios rea li za -
dos de forma cautelar no tendrán validez alguna en el caso de 
que el recurso resulte desestimado. 

Oñati, a 2 de febrero de 2024.—La alcaldesa, Izaro Elorza 
Arregui. (832) 
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